
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 00:01

Oválný bazén z plastu - skelet - 3x6x1,5m:
Vložil Anonymous - 01/11/2005 23:35
_____________________________________

Co je potreba, aby bazen byl kompletni a fungoval. Co mam pripravit? je v cene dovoz? 
Diky

============================================================================

Re: Oválný bazén z plastu - skelet - 3x6x1,5m:
Vložil Pavel Dostál - 02/11/2005 10:45
_____________________________________

Pro kompletaci bazénu je ještě potřeba:  
1.)nějaký vstup - žebřík nebo schodiště 
2.)trubní rozvody k filtraci, min. 2 trysky, skimmer, tryska pro odvod vody u dna - náhrada dnové výpusti 
3.)filtraci vč. písku 
4.)montáž uvedené technologie 

V ceně není doprava, ta je kalkulována zvláš¶ podle najetých kilometrů 

Jako příprava pro položení bazénu je potřeba armovaná betonová deska větší než je samotný bazén.
Po umístění bazénu si investro současně s napouštěním vody dobetonuje stěny bazénu. 

Je potřeba také počítat s umístěním filtrace apod.  

Při objednávce bazénu obdržíte stavební podklady pro přípravu.

============================================================================

 1 / 1


